Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 04 de Março de 2020.

UNING

#( ESTADO DO PARANÁ

'arrfrfiura vdripat ?ir l'cbricas ho :Jarattá
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°701/2020
Data 04.03.2020

Súmula. Ficam contratadas as candidatas
aprovadas no Processo Seletivo Simplificado -
PSS n° 001/2019 e dá outras providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Ficam contratadas as candidatas
aprovadas no Processo Seletivo Simplificado — PSS n° 001/2019, por prazo
determinado, conforme contrato, sendo as que seguem:

PROFESSOR
Nome CPF Simbolo
Keila Patricia Mocelin Daria 071 988 749-67 PDA-1

Olavo Domingos 356.415.769-72 DPA-1

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PU3LICADO EM

__.....Q5___ 	 --,2aki..
Jornal  Wi;Nr;ieN 	fl t1 -hn'e
Página

Edição

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1